
G e w i c h t - D r e i k a m p f

Internationales ASKÖ Turnier

30.06.2012 in Wien

Damen
Name Verband/VereinPl. 3-Kampf D3 D4 D5-m

1 Lay, Lisa Naarn Donau 150,975 50 40 40,65

2 Geier, Petra CS Wien 99,475 42 10 31,65

3 Dvorak, Karin CS Wien 88,770 34 5 33,18

4 Schwarz, Marlen CC Dübendorf 0,000 0 0 0,00
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F ü n f k a m p f

Internationales ASKÖ Turnier

30.06.2012 in Wien

JW A
Name VereinPl. 5-Kampf D D2 D3 D4 D5-m

1 Markova, Katerina Pisek 487,935 100 49,87 46,28/ 96 95 67,19

2 Pausarova, Jitka Jihlava 453,655 90 45,89 45,13/ 90 85 65,09

3 Häner, Barbara CSG Gempen 289,915 35 25,14 24,92/ 86 55 42,57

4 Häner, Simone CSG Gempen 249,525 25 29,23 28,75/ 58 35 49,03

5 Kovalova, Jana Frydek-Mistek 175,745 24,93 23,41/ 30 40 38,27

JM A
Name VereinPl. 5-Kampf D D2 D3 D4 D5-m

1 Marek, Jiri jun. Pisek 493,815 100 56,59 54,72/ 92 95 63,67

2 Zinner, Christian CS Wien 492,995 100 48,83 47,52/ 92 90 76,43

3 Vaculik, Filip MO CRS Pelhrimov 482,045 85 59,20 58,10/ 80 95 69,83

4 Novak, Radim Frydek-Mistek 477,150 95 54,12 52,28/ 88 85 68,50

5 Buric, Tomas MO CRS Pelhrimov 442,470 80 46,25 44,68/ 92 80 66,36

6 Gräser, Florian DAV/Saalfeld 441,980 95 46,71 46,43/ 96 70 58,56

7 Mastny, Jiri MO CRS Pelhrimov 368,020 50 45,08 43,18/ 80 60 59,84

8 Güblin, Jonas CSG Gempen 367,970 60 40,28 39,81/ 78 60 59,92

9 Krähenbühl, Andrin CS Burgdorf 274,165 20 33,92 32,30/ 80 35 48,63

10 Anzelini, Cyril CSG Gempen 238,580 5 38,75 33,28/ 62 25 49,70

11 Kälin,Mathias CS Burgdorf 187,730 25 34,57 29,16/ 54 45 0,00

Damen
Name VereinPl. 5-Kampf D D2 D3 D4 D5-m

1 Steinberger, Sabine Naarn Donau 398,865 85 40,55 38,10/ 86 70 52,81

2 Kläusler, Alena CS Wien 384,340 100 53,51 49,83/ 86 95 0,00

3 Rüegg, Melina CC Dübendorf 378,120 75 42,77 42,03/ 70 75 48,88

4 Targosz, Dorota Frydek-Mistek 298,505 35 36,90 35,16/ 82 35 49,63

5 Nowak, Bobina CS Wien 297,175 50 35,54 35,17/ 52 40 56,31

6 Mikova, Lucie Humpolec 291,820 35 27,64 27,42/ 62 65 49,84

7 Bronckova, Jana Frydek-Mistek 0,000 0 0,00 0,00/ 0 0 0,00
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F ü n f k a m p f

Internationales ASKÖ Turnier

30.06.2012 in Wien

Herren
Name VereinPl. 5-Kampf D D2 D3 D4 D5-m

1 Targosz, Wlodek Frydek-Mistek 528,455 95 62,46 61,19/ 96 100 75,87

2 Kobliha, Karel Jihlava 525,255 100 60,47 59,50/ 94 100 74,19

3 Schwarz, Markus CC Dübendorf 522,490 95 60,59 57,66/ 100 95 76,16

4 Krejci, Milos Kromeriz 507,665 90 54,62 54,20/ 100 90 79,23

5 Napravnik, Lukas MO CRS Pelhrimov 505,035 85 56,38 55,59/ 98 95 76,71

6 Weitz, Jan MOST 504,200 95 56,90 56,45/ 90 95 73,90

7 Mik, Robert Humpolec 501,550 90 59,08 54,47/ 90 100 72,00

8 Pierzyna, Libor Frydek-Mistek 499,120 100 50,41 48,55/ 96 100 69,44

9 Bombera, Jan Kromeriz 494,550 90 52,69 51,53/ 98 100 68,22

10 Kläusler, Markus CSG Gempen 488,635 95 52,05 51,68/ 94 80 77,27

11 Lussi, Gerhard CC Dübendorf 481,795 85 57,74 54,85/ 94 95 63,47

12 Sula, Jiri KSR Velke Pavlovice 479,130 95 53,59 52,08/ 94 80 69,64

13 Lay, Gerhard Naarn Donau 477,365 80 52,84 51,98/ 94 95 69,03

14 Gattermaier, Werner ATSV Lenzing 450,325 90 53,71 52,66/ 76 85 61,97

15 Meindl, Harald Naarn Donau 450,210 90 49,88 46,38/ 84 85 63,30

16 Grüniger, Freddi CC Dübendorf 438,220 80 56,76 53,04/ 84 65 66,28

17 Gräser, David DAV/Saalfeld 401,485 65 45,94 44,92/ 82 65 65,75

18 Lahi, Allan Estland 367,970 55 43,20 41,89/ 84 60 55,92

19 Mitreuter, Martin DAV/Saalfeld 0,000 0 0,00 0,00/ 0 0 0,00

20 Marek, Jiri Pisek 0,000 0 0,00 0,00/ 0 0 0,00
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F ü n f k a m p f - Mannschaftswertung

Internationales ASKÖ Turnier

30.06.2012 in Wien

Erwachsene

1.027,575Frydek-Mistek 11

528,455Targosz, Wlodek

499,120Pierzyna, Libor

1.026,805Vysocina2

525,255Kobliha, Karel

501,550Mik, Robert

1.011,125BASEL3

522,490Schwarz, Markus

488,635Kläusler, Markus

1.002,215Kromeriz4

507,665Krejci, Milos

494,550Bombera, Jan

987,080Pelhrimov 15

505,035Napravnik, Lukas

482,045Vaculik, Filip

983,330Velke Pavlovice6

504,200Weitz, Jan

479,130Sula, Jiri

981,750Pisek7

493,815Marek, Jiri jun.

487,935Markova, Katerina

920,015Dübendorf 18

481,795Lussi, Gerhard

438,220Grüniger, Freddi

900,535Linz 19

450,325Gattermaier, Werner

450,210Meindl, Harald

877,335Wien 110

492,995Zinner, Christian

384,340Kläusler, Alena

876,230Naarn Donau11

477,365Lay, Gerhard

398,865Steinberger, Sabine

845,120Tallin12

477,150Novak, Radim

367,970Lahi, Allan

843,465DAV/Saalfeld13

441,980Gräser, Florian

401,485Gräser, David

810,490Pelhrimov 214

442,470Buric, Tomas

368,020Mastny, Jiri

606,550Gempen 115

367,970Güblin, Jonas

238,580Anzelini, Cyril
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F ü n f k a m p f - Mannschaftswertung

Internationales ASKÖ Turnier

30.06.2012 in Wien

539,440Gempen 216

289,915Häner, Barbara

249,525Häner, Simone

461,895Burgdorf17

274,165Krähenbühl, Andrin

187,730Kälin,Mathias

385,945Wien 218

297,175Nowak, Bobina

88,770Dvorak, Karin

250,450Linz 219

150,975Lay, Lisa

99,475Geier, Petra
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S i e b e n k a m p f

Internationales ASKÖ Turnier

30.06.2012 in Wien

JM A
Name Verband/VereinPl. 5-Kampf D6 D7-m7-Kampf

1 Zinner, Christian CS Wien /782,800 492,995 63,75 62,48 109,05

2 Gräser, Florian DAV/Saalfeld /713,000 441,980 62,67 59,58 99,18

Herren
Name Verband/VereinPl. 5-Kampf D6 D7-m7-Kampf

1 Kobliha, Karel Jihlava /846,685 525,255 85,95 79,15 104,22

2 Krejci, Milos Kromeriz /843,255 507,665 85,57 81,27 112,50

3 Schwarz, Markus CC Dübendorf /835,160 522,490 75,46 75,06 108,10

4 Targosz, Wlodek Frydek-Mistek /828,560 528,455 77,09 70,69 101,55

5 Pierzyna, Libor Frydek-Mistek /810,240 499,120 78,74 72,66 106,48

6 Bombera, Jan Kromeriz /800,885 494,550 76,65 76,52 102,11

7 Kläusler, Markus CSG Gempen /800,830 488,635 74,18 73,00 110,01

8 Weitz, Jan MOST /799,445 504,200 69,34 66,05 106,57

9 Mik, Robert Humpolec /798,430 501,550 77,76 74,43 96,46

10 Napravnik, Lukas MO CRS Pelhri /794,535 505,035 68,01 66,99 103,00

11 Sula, Jiri KSR Velke Pavl /784,005 479,130 79,31 79,21 97,57

12 Grüniger, Freddi CC Dübendorf /728,065 438,220 73,37 73,00 95,65

13 Lussi, Gerhard CC Dübendorf /622,635 481,795 71,80 69,04 0,00

14 Lahi, Allan Estland /597,280 367,970 50,09 48,54 87,12

15 Lay, Gerhard Naarn Donau /477,365 477,365 0,00 0,00 0,00

16 Gattermaier, Werner ATSV Lenzing /450,325 450,325 0,00 0,00 0,00

17 Meindl, Harald Naarn Donau /450,210 450,210 0,00 0,00 0,00

18 Gräser, David DAV/Saalfeld /401,485 401,485 0,00 0,00 0,00

19 Mitreuter, Martin DAV/Saalfeld /0,000 0,000 0,00 0,00 0,00

20 Marek, Jiri Pisek /0,000 0,000 0,00 0,00 0,00
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D1       F l i e g e   Z i e l

Internationales ASKÖ Turnier

30.06.2012 in Wien

JW A
Pkt. Zeit Pkt. ZeitName Verband/VereinPlatz

Stichkampf

100 02:171 Markova, Katerina Pisek

90 02:472 Pausarova, Jitka Jihlava

35 03:573 Häner, Barbara CSG Gempen

25 04:534 Häner, Simone CSG Gempen

5 Kovalova, Jana Frydek-Mistek

JM A
Pkt. Zeit Pkt. ZeitName Verband/VereinPlatz

Stichkampf

100 02:411 Marek, Jiri jun. Pisek

100 02:442 Zinner, Christian CS Wien

95 02:103 Novak, Radim Frydek-Mistek

95 02:414 Gräser, Florian CC Saalfeld

85 04:065 Vaculik, Filip MO CRS Pelhrimov

80 03:166 Buric, Tomas MO CRS Pelhrimov

60 05:017 Güblin, Jonas CSG Gempen

50 04:358 Mastny, Jiri MO CRS Pelhrimov

25 05:309 Kälin,Mathias CS Burgdorf

20 04:2610 Krähenbühl, Andrin CS Burgdorf

5 05:0911 Anzelini, Cyril CSG Gempen

Damen
Pkt. Zeit Pkt. ZeitName Verband/VereinPlatz

Stichkampf

100 02:571 Kläusler, Alena CS Wien

85 04:022 Steinberger, Sabine Naarn Donau

75 03:553 Rüegg, Melina CC Dübendorf

50 05:304 Nowak, Bobina CS Wien

35 04:585 Targosz, Dorota Frydek-Mistek

35 05:076 Mikova, Lucie Humpolec

07 Bronckova, Jana Frydek-Mistek
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D1       F l i e g e   Z i e l

Internationales ASKÖ Turnier

30.06.2012 in Wien

Herren
Pkt. Zeit Pkt. ZeitName Verband/VereinPlatz

Stichkampf

100 02:161 Pierzyna, Libor Frydek-Mistek

100 03:482 Kobliha, Karel Jihlava

95 02:163 Kläusler, Markus CSG Gempen

95 02:184 Schwarz, Markus CC Dübendorf

95 02:475 Targosz, Wlodek Frydek-Mistek

95 02:546 Weitz, Jan MOST

95 03:397 Sula, Jiri KSR Velke Pavlovice

90 02:578 Meindl, Harald Naarn Donau

90 02:599 Krejci, Milos Kromeriz

90 03:1210 Gattermaier, Werner ATSV Lenzing

90 03:2911 Bombera, Jan Kromeriz

90 03:3012 Mik, Robert Humpolec

85 02:4313 Lussi, Gerhard CC Dübendorf

85 03:2514 Napravnik, Lukas MO CRS Pelhrimov

80 03:2315 Lay, Gerhard Naarn Donau

80 03:3316 Grüniger, Freddi CC Dübendorf

65 03:2617 Gräser, David CC Saalfeld

55 03:1218 Lahi, Allan Estland

019 Mitreuter, Martin CC Saalfeld

020 Marek, Jiri Pisek
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D2       F l i e g e   W e i t   E i n h a n d

Internationales ASKÖ Turnier

30.06.2012 in Wien

JW A Bester Wurf

Name Verband/VereinPlatz

Mehrkampf-

punktem                     m

1 Markova, Katerina Pisek 49,87 46,28 96,15

2 Pausarova, Jitka Jihlava 45,89 45,13 91,02

3 Häner, Simone CSG Gempen 29,23 28,75 57,98

4 Häner, Barbara CSG Gempen 25,14 24,92 50,06

5 Kovalova, Jana Frydek-Mistek 24,93 23,41 48,34

JM A Bester Wurf

Name Verband/VereinPlatz

Mehrkampf-

punktem                     m

1 Vaculik, Filip MO CRS Pelhrimov 59,20 58,10 117,30

2 Marek, Jiri jun. Pisek 56,59 54,72 111,31

3 Novak, Radim Frydek-Mistek 54,12 52,28 106,40

4 Zinner, Christian CS Wien 48,83 47,52 96,35

5 Gräser, Florian CC Saalfeld 46,71 46,43 93,14

6 Buric, Tomas MO CRS Pelhrimov 46,25 44,68 90,93

7 Mastny, Jiri MO CRS Pelhrimov 45,08 43,18 88,26

8 Güblin, Jonas CSG Gempen 40,28 39,81 80,09

9 Anzelini, Cyril CSG Gempen 38,75 33,28 72,03

10 Kälin,Mathias CS Burgdorf 34,57 29,16 63,73

11 Krähenbühl, Andrin CS Burgdorf 33,92 32,30 66,22

Damen Bester Wurf

Name Verband/VereinPlatz

Mehrkampf-

punktem                     m

1 Kläusler, Alena CS Wien 53,51 49,83 103,34

2 Rüegg, Melina CC Dübendorf 42,77 42,03 84,80

3 Steinberger, Sabine Naarn Donau 40,55 38,10 78,65

4 Targosz, Dorota Frydek-Mistek 36,90 35,16 72,06

5 Nowak, Bobina CS Wien 35,54 35,17 70,71

6 Mikova, Lucie Humpolec 27,64 27,42 55,06

7 Bronckova, Jana Frydek-Mistek 0,00 0,00 0,00
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D2       F l i e g e   W e i t   E i n h a n d

Internationales ASKÖ Turnier

30.06.2012 in Wien

Herren Bester Wurf

Name Verband/VereinPlatz

Mehrkampf-

punktem                     m

1 Targosz, Wlodek Frydek-Mistek 62,46 61,19 123,65

2 Schwarz, Markus CC Dübendorf 60,59 57,66 118,25

3 Kobliha, Karel Jihlava 60,47 59,50 119,97

4 Mik, Robert Humpolec 59,08 54,47 113,55

5 Lussi, Gerhard CC Dübendorf 57,74 54,85 112,59

6 Weitz, Jan MOST 56,90 56,45 113,35

7 Grüniger, Freddi CC Dübendorf 56,76 53,04 109,80

8 Napravnik, Lukas MO CRS Pelhrimov 56,38 55,59 111,97

9 Krejci, Milos Kromeriz 54,62 54,20 108,82

10 Gattermaier, Werner ATSV Lenzing 53,71 52,66 106,37

11 Sula, Jiri KSR Velke Pavlovice 53,59 52,08 105,67

12 Lay, Gerhard Naarn Donau 52,84 51,98 104,82

13 Bombera, Jan Kromeriz 52,69 51,53 104,22

14 Kläusler, Markus CSG Gempen 52,05 51,68 103,73

15 Pierzyna, Libor Frydek-Mistek 50,41 48,55 98,96

16 Meindl, Harald Naarn Donau 49,88 46,38 96,26

17 Gräser, David CC Saalfeld 45,94 44,92 90,86

18 Lahi, Allan Estland 43,20 41,89 85,09

19 Mitreuter, Martin CC Saalfeld 0,00 0,00 0,00

20 Marek, Jiri Pisek 0,00 0,00 0,00
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D3       G e w i c h t    P r ä z i s i o n

Internationales ASKÖ Turnier

30.06.2012 in Wien

JW A
Pkt. Zeit Pkt. ZeitName Verband/VereinPlatz

Stichkampf

1 Markova, Katerina Pisek 96 01:53

2 Pausarova, Jitka Jihlava 90 02:29

3 Häner, Barbara CSG Gempen 86 03:28

4 Häner, Simone CSG Gempen 58 03:43

5 Kovalova, Jana Frydek-Mistek 30 03:15

JM A
Pkt. Zeit Pkt. ZeitName Verband/VereinPlatz

Stichkampf

1 Gräser, Florian CC Saalfeld 96 02:43

2 Zinner, Christian CS Wien 92 01:47

3 Marek, Jiri jun. Pisek 92 01:57

4 Buric, Tomas MO CRS Pelhrimov 92 01:58

5 Novak, Radim Frydek-Mistek 88 01:56

6 Mastny, Jiri MO CRS Pelhrimov 80 02:11

7 Vaculik, Filip MO CRS Pelhrimov 80 02:22

8 Krähenbühl, Andrin CS Burgdorf 80 02:28

9 Güblin, Jonas CSG Gempen 78 02:54

10 Anzelini, Cyril CSG Gempen 62 02:39

11 Kälin,Mathias CS Burgdorf 54 02:42

Damen
Pkt. Zeit Pkt. ZeitName Verband/VereinPlatz

Stichkampf

1 Kläusler, Alena CS Wien 86 02:23

2 Steinberger, Sabine Naarn Donau 86 02:58

3 Targosz, Dorota Frydek-Mistek 82 02:26

4 Rüegg, Melina CC Dübendorf 70 02:50

5 Mikova, Lucie Humpolec 62 02:46

6 Nowak, Bobina CS Wien 52 03:30

7 Lay, Lisa Naarn Donau 50 02:48

8 Geier, Petra CS Wien 42

9 Dvorak, Karin CS Wien 34

10 Schwarz, Marlen CC Dübendorf 0

11 Bronckova, Jana Frydek-Mistek 0
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D3       G e w i c h t    P r ä z i s i o n

Internationales ASKÖ Turnier

30.06.2012 in Wien

Herren
Pkt. Zeit Pkt. ZeitName Verband/VereinPlatz

Stichkampf

1 Schwarz, Markus CC Dübendorf 100 02:13

2 Krejci, Milos Kromeriz 100 02:49

3 Bombera, Jan Kromeriz 98 02:13

4 Napravnik, Lukas MO CRS Pelhrimov 98 02:14

5 Pierzyna, Libor Frydek-Mistek 96 02:13

6 Targosz, Wlodek Frydek-Mistek 96 02:40

7 Kobliha, Karel Jihlava 94 01:46

8 Lay, Gerhard Naarn Donau 94 02:08

9 Kläusler, Markus CSG Gempen 94 02:21

10 Sula, Jiri KSR Velke Pavlovice 94 02:56

11 Lussi, Gerhard CC Dübendorf 94 02:58

12 Mik, Robert Humpolec 90 01:49

13 Weitz, Jan MOST 90 02:01

14 Lahi, Allan Estland 84 02:11

15 Grüniger, Freddi CC Dübendorf 84 02:44

16 Meindl, Harald Naarn Donau 84 02:47

17 Gräser, David CC Saalfeld 82 02:46

18 Gattermaier, Werner ATSV Lenzing 76 02:33

19 Mitreuter, Martin CC Saalfeld 0

20 Marek, Jiri Pisek 0
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D4       G e w i c h t   Z i e l

Internationales ASKÖ Turnier

30.06.2012 in Wien

JW A
Pkt. Zeit Pkt. ZeitName Verband/VereinPlatz

Stichkampf

1 Markova, Katerina Pisek 95 03:18

2 Pausarova, Jitka Jihlava 85 03:52

3 Häner, Barbara CSG Gempen 55 05:08

4 Kovalova, Jana Frydek-Mistek 40 06:39

5 Häner, Simone CSG Gempen 35 05:26

JM A
Pkt. Zeit Pkt. ZeitName Verband/VereinPlatz

Stichkampf

1 Marek, Jiri jun. Pisek 95 03:26

2 Vaculik, Filip MO CRS Pelhrimov 95 03:48

3 Zinner, Christian CS Wien 90 04:15

4 Novak, Radim Frydek-Mistek 85 03:18

5 Buric, Tomas MO CRS Pelhrimov 80 03:27

6 Gräser, Florian CC Saalfeld 70 04:51

7 Mastny, Jiri MO CRS Pelhrimov 60 03:37

8 Güblin, Jonas CSG Gempen 60 05:18

9 Kälin,Mathias CS Burgdorf 45 04:39

10 Krähenbühl, Andrin CS Burgdorf 35 05:05

11 Anzelini, Cyril CSG Gempen 25 04:19

Damen
Pkt. Zeit Pkt. ZeitName Verband/VereinPlatz

Stichkampf

1 Kläusler, Alena CS Wien 95 04:31

2 Rüegg, Melina CC Dübendorf 75 04:10

3 Steinberger, Sabine Naarn Donau 70 05:08

4 Mikova, Lucie Humpolec 65 04:17

5 Nowak, Bobina CS Wien 40 05:53

6 Lay, Lisa Naarn Donau 40 06:25

7 Targosz, Dorota Frydek-Mistek 35 03:51

8 Geier, Petra CS Wien 10 05:45

9 Dvorak, Karin CS Wien 5 06:35

10 Schwarz, Marlen CC Dübendorf 0

11 Bronckova, Jana Frydek-Mistek 0
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D4       G e w i c h t   Z i e l

Internationales ASKÖ Turnier

30.06.2012 in Wien

Herren
Pkt. Zeit Pkt. ZeitName Verband/VereinPlatz

Stichkampf

1 Kobliha, Karel Jihlava 100 03:10

2 Mik, Robert Humpolec 100 03:17

3 Pierzyna, Libor Frydek-Mistek 100 03:27

4 Bombera, Jan Kromeriz 100 03:35

5 Targosz, Wlodek Frydek-Mistek 100 03:52

6 Weitz, Jan MOST 95 03:46

7 Napravnik, Lukas MO CRS Pelhrimov 95 03:50

8 Lay, Gerhard Naarn Donau 95 03:52

9 Schwarz, Markus CC Dübendorf 95 03:56

10 Lussi, Gerhard CC Dübendorf 95 03:57

11 Krejci, Milos Kromeriz 90 05:24

12 Gattermaier, Werner ATSV Lenzing 85 04:16

13 Meindl, Harald Naarn Donau 85 04:51

14 Kläusler, Markus CSG Gempen 80 03:15

15 Sula, Jiri KSR Velke Pavlovice 80 05:23

16 Gräser, David CC Saalfeld 65 05:12

17 Grüniger, Freddi CC Dübendorf 65 05:22

18 Lahi, Allan Estland 60 03:57

19 Mitreuter, Martin CC Saalfeld 0

20 Marek, Jiri Pisek 0
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D5       G e w i c h t   W e i t   E i n h a n d

Internationales ASKÖ Turnier

30.06.2012 in Wien

JW A
m Pkt.Name Verband/VereinPlatz

1 Markova, Katerina Pisek 67,19 100,785

2 Pausarova, Jitka Jihlava 65,09 97,635

3 Häner, Simone CSG Gempen 49,03 73,545

4 Häner, Barbara CSG Gempen 42,57 63,855

5 Kovalova, Jana Frydek-Mistek 38,27 57,405

JM A
m Pkt.Name Verband/VereinPlatz

1 Zinner, Christian CS Wien 76,43 114,645

2 Vaculik, Filip MO CRS Pelhrimov 69,83 104,745

3 Novak, Radim Frydek-Mistek 68,50 102,750

4 Buric, Tomas MO CRS Pelhrimov 66,36 99,540

5 Marek, Jiri jun. Pisek 63,67 95,505

6 Güblin, Jonas CSG Gempen 59,92 89,880

7 Mastny, Jiri MO CRS Pelhrimov 59,84 89,760

8 Gräser, Florian CC Saalfeld 58,56 87,840

9 Anzelini, Cyril CSG Gempen 49,70 74,550

10 Krähenbühl, Andrin CS Burgdorf 48,63 72,945

11 Kälin,Mathias CS Burgdorf 0,00 0,000

Damen
m Pkt.Name Verband/VereinPlatz

1 Nowak, Bobina CS Wien 56,31 84,465

2 Steinberger, Sabine Naarn Donau 52,81 79,215

3 Mikova, Lucie Humpolec 49,84 74,760

4 Targosz, Dorota Frydek-Mistek 49,63 74,445

5 Rüegg, Melina CC Dübendorf 48,88 73,320

6 Lay, Lisa Naarn Donau 40,65 60,975

7 Dvorak, Karin CS Wien 33,18 49,770

8 Geier, Petra CS Wien 31,65 47,475

9 Kläusler, Alena CS Wien 0,00 0,000

10 Schwarz, Marlen CC Dübendorf 0,00 0,000

11 Bronckova, Jana Frydek-Mistek 0,00 0,000
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D5       G e w i c h t   W e i t   E i n h a n d

Internationales ASKÖ Turnier

30.06.2012 in Wien

Herren
m Pkt.Name Verband/VereinPlatz

1 Krejci, Milos Kromeriz 79,23 118,845

2 Kläusler, Markus CSG Gempen 77,27 115,905

3 Napravnik, Lukas MO CRS Pelhrimov 76,71 115,065

4 Schwarz, Markus CC Dübendorf 76,16 114,240

5 Targosz, Wlodek Frydek-Mistek 75,87 113,805

6 Kobliha, Karel Jihlava 74,19 111,285

7 Weitz, Jan MOST 73,90 110,850

8 Mik, Robert Humpolec 72,00 108,000

9 Sula, Jiri KSR Velke Pavlovice 69,64 104,460

10 Pierzyna, Libor Frydek-Mistek 69,44 104,160

11 Lay, Gerhard Naarn Donau 69,03 103,545

12 Bombera, Jan Kromeriz 68,22 102,330

13 Grüniger, Freddi CC Dübendorf 66,28 99,420

14 Gräser, David CC Saalfeld 65,75 98,625

15 Lussi, Gerhard CC Dübendorf 63,47 95,205

16 Meindl, Harald Naarn Donau 63,30 94,950

17 Gattermaier, Werner ATSV Lenzing 61,97 92,955

18 Lahi, Allan Estland 55,92 83,880

19 Mitreuter, Martin CC Saalfeld 0,00 0,000

20 Marek, Jiri Pisek 0,00 0,000
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D6       F l i e g e   W e i t   Z w e i h a n d

Internationales ASKÖ Turnier

30.06.2012 in Wien

JM A Bester Wurf

Name Verband/VereinPlatz

Mehrkampf-

punktem                     m

1 Zinner, Christian CS Wien 63,75 62,48 126,23

2 Gräser, Florian CC Saalfeld 62,67 59,58 122,25

Herren Bester Wurf

Name Verband/VereinPlatz

Mehrkampf-

punktem                     m

1 Kobliha, Karel Jihlava 85,95 79,15 165,10

2 Krejci, Milos Kromeriz 85,57 81,27 166,84

3 Sula, Jiri KSR Velke Pavlovice 79,31 79,21 158,52

4 Pierzyna, Libor Frydek-Mistek 78,74 72,66 151,40

5 Mik, Robert Humpolec 77,76 74,43 152,19

6 Targosz, Wlodek Frydek-Mistek 77,09 70,69 147,78

7 Bombera, Jan Kromeriz 76,65 76,52 153,17

8 Schwarz, Markus CC Dübendorf 75,46 75,06 150,52

9 Kläusler, Markus CSG Gempen 74,18 73,00 147,18

10 Grüniger, Freddi CC Dübendorf 73,37 73,00 146,37

11 Lussi, Gerhard CC Dübendorf 71,80 69,04 140,84

12 Weitz, Jan MOST 69,34 66,05 135,39

13 Napravnik, Lukas MO CRS Pelhrimov 68,01 66,99 135,00

14 Lahi, Allan Estland 50,09 48,54 98,63

15 Gattermaier, Werner ATSV Lenzing 0,00 0,00 0,00

16 Gräser, David CC Saalfeld 0,00 0,00 0,00

17 Marek, Jiri Pisek 0,00 0,00 0,00

18 Meindl, Harald Naarn Donau 0,00 0,00 0,00

19 Mitreuter, Martin CC Saalfeld 0,00 0,00 0,00

20 Lay, Gerhard Naarn Donau 0,00 0,00 0,00
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D7       G e w i c h t   W e i t   Z w e i h a n d

Internationales ASKÖ Turnier

30.06.2012 in Wien

JM A
m Pkt.Name Verband/VereinPlatz

1 Zinner, Christian CS Wien 109,05 163,575

2 Gräser, Florian CC Saalfeld 99,18 148,770

Herren
m Pkt.Name Verband/VereinPlatz

1 Krejci, Milos Kromeriz 112,50 168,750

2 Kläusler, Markus CSG Gempen 110,01 165,015

3 Schwarz, Markus CC Dübendorf 108,10 162,150

4 Weitz, Jan MOST 106,57 159,855

5 Pierzyna, Libor Frydek-Mistek 106,48 159,720

6 Kobliha, Karel Jihlava 104,22 156,330

7 Napravnik, Lukas MO CRS Pelhrimov 103,00 154,500

8 Bombera, Jan Kromeriz 102,11 153,165

9 Targosz, Wlodek Frydek-Mistek 101,55 152,325

10 Sula, Jiri KSR Velke Pavlovice 97,57 146,355

11 Mik, Robert Humpolec 96,46 144,690

12 Grüniger, Freddi CC Dübendorf 95,65 143,475

13 Lahi, Allan Estland 87,12 130,680

14 Marek, Jiri Pisek 0,00 0,000

15 Gattermaier, Werner ATSV Lenzing 0,00 0,000

16 Gräser, David CC Saalfeld 0,00 0,000

17 Lussi, Gerhard CC Dübendorf 0,00 0,000

18 Meindl, Harald Naarn Donau 0,00 0,000

19 Mitreuter, Martin CC Saalfeld 0,00 0,000

20 Lay, Gerhard Naarn Donau 0,00 0,000
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